ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание № 54

 РЕШЕНИЕ

от 28.08.2019 года  № 183

О вынесении предупреждения депутатам

На основании представления прокуратуры Калачевского района «о выявленных нарушениях законодательства о противодействии коррупции» АБ № 20143 от 26.08.2019 г., руководствуясь частями 7.1, 7.3, ст. 40, 131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логовского сельского поселения

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

В связи с предоставлением недостоверных  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении  себя и членов своих семей за 2018 год вынести предупреждение депутатам  Жмурину Александру Васильевичу и Крутень Олегу Викторовичу.

	Глава Логовского
сельского поселения
Братухин А.В.
__________________
	Председатель
Логовской сельской Думы
Кручинин С.А.
__________________